
UCHWAŁA NR X/82/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 211, 212, art. 258, ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o  kwotę 242.683,-zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 242.683,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną 
kwotę 149.495,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Dochody ogółem    - 33.523.265,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 29.118.949-zł,

- majątkowe w wysokości – 4.404.316,-zł. Wydatki ogółem     - 39.349.801,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -26.871.831,-zł,

- majątkowe w wysokości – 12.477.970,-zł.

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

1. Deficyt budżetu w wysokości 5.826.536,-zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 65.883,-zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.700.712,-zł,

c) zaciąganych kredytów w kwocie – 4.059.941,-zł.

§ 5. Ustala się:

1. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 1.950.000,-zł, koszty - 
1.950.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody - 488.234,-zł; wydatki - 505.390,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 224 683,00

0,00 0,00

75801 0,00 224 683,00

0,00 0,00

0,00 224 683,00

razem: 0,00 224 683,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2920

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 8 369 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 859 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 859 229,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 594 044,00

0,00

6 083 912,00

0,00

6 083 912,00

bieżące 20 287 000,00 20 511 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

536 989,00 536 989,00

majątkowe

majątkowe 4 404 316,00 4 404 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 329 452,00 1 329 452,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/82/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 8 października 2019 r.

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 18 000,00

0,00 0,00

75108 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

razem: 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 242 683,00

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

43 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 12 214,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

33 280 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 866 441,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3

bieżące

4 5 8

61 927,00

0,00

30 214,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 214,00 30 214,00

bieżące 8 589 266,00 8 607 266,00

0,00

33 523 265,00

1 866 441,00

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 940 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 189 742,00 910 397,00 908 897,00 75 023,00 833 874,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 279 345,00 6 279 345,00 0,00 0,00

-128 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 046,00 -128 046,00 0,00 0,00

8 253,00 8 253,00 8 253,00 0,00 8 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 069 949,00 918 650,00 917 150,00 75 023,00 842 127,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 151 299,00 6 151 299,00 0,00 0,00

7 189 742,00 910 397,00 908 897,00 75 023,00 833 874,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 279 345,00 6 279 345,00 0,00 0,00

-128 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 046,00 -128 046,00 0,00 0,00

8 253,00 8 253,00 8 253,00 0,00 8 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 069 949,00 918 650,00 917 150,00 75 023,00 842 127,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 151 299,00 6 151 299,00 0,00 0,00

734 453,00 734 453,00 734 453,00 0,00 734 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 253,00 8 253,00 8 253,00 0,00 8 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 706,00 742 706,00 742 706,00 0,00 742 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 279 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279 345,00 6 279 345,00 0,00 0,00

-128 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 046,00 -128 046,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 151 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 151 299,00 6 151 299,00 0,00 0,00

687 507,00 182 945,00 182 945,00 7 450,00 175 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 562,00 504 562,00 0,00 0,00

-18 926,00 -8 453,00 -8 453,00 0,00 -8 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 473,00 -10 473,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 581,00 181 492,00 181 492,00 7 450,00 174 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 089,00 494 089,00 0,00 0,00

380 353,00

0,00

0,00

380 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

700

60016

Gospodarka mieszkaniowa

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4270 Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

w tym:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/82/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 8 października 2019 r.

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 1



687 507,00 182 945,00 182 945,00 7 450,00 175 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 562,00 504 562,00 0,00 0,00

-18 926,00 -8 453,00 -8 453,00 0,00 -8 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 473,00 -10 473,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 581,00 181 492,00 181 492,00 7 450,00 174 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 089,00 494 089,00 0,00 0,00

54 765,00 54 765,00 54 765,00 0,00 54 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 453,00 -1 453,00 -1 453,00 0,00 -1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 312,00 53 312,00 53 312,00 0,00 53 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

380 353,00

0,00

0,00

380 353,00

70005

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 102,00 65 102,00 65 102,00 0,00 65 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 102,00 72 102,00 72 102,00 0,00 72 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 209,00 88 209,00 0,00 0,00

-10 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 473,00 -10 473,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 736,00 77 736,00 0,00 0,00

5 136 352,00 2 794 913,00 2 588 413,00 1 977 972,00 610 441,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 2 341 439,00 2 341 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 345,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 345,00 61 345,00 0,00 0,00

5 201 697,00 2 798 913,00 2 592 413,00 1 977 972,00 614 441,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 2 402 784,00 2 402 784,00 0,00 0,00

4 361 137,00 2 019 698,00 2 013 698,00 1 598 208,00 415 490,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 341 439,00 2 341 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 345,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 345,00 61 345,00 0,00 0,00

4 426 482,00 2 023 698,00 2 017 698,00 1 598 208,00 419 490,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 402 784,00 2 402 784,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 190,00 1 101 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 345,00 61 345,00 0,00 0,00

1 162 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 535,00 1 162 535,00 0,00 0,00

356 473,00 293 623,00 270 954,00 31 940,00 239 014,00 0,00 22 669,00 0,00 0,00 0,00 62 850,00 62 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 070,00 44 070,00 0,00 0,00

405 473,00 298 553,00 275 884,00 31 940,00 243 944,00 0,00 22 669,00 0,00 0,00 0,00 106 920,00 106 920,00 0,00 0,00

298 103,00 250 253,00 227 753,00 23 652,00 204 101,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 47 850,00 47 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 070,00 44 070,00 0,00 0,00

347 103,00 255 183,00 232 683,00 23 652,00 209 031,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 91 920,00 91 920,00 0,00 0,00

50 417,00 50 417,00 50 417,00 0,00 50 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 347,00 55 347,00 55 347,00 0,00 55 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 070,00 15 070,00 0,00 0,00

15 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 070,00 15 070,00 0,00 0,00

47 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 850,00 47 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

76 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 850,00 76 850,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 249,00

1 240 249,00

0,00

0,00

1 240 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

6050

4270

75412

6050

4210

6050

4590

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

754

750

75023
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4300

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 275 015,00 9 191 515,00 8 284 084,00 6 740 406,00 1 543 678,00 375 000,00 300 432,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 495,00 234 495,00 234 495,00 161 136,00 73 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 509 510,00 9 426 010,00 8 518 579,00 6 901 542,00 1 617 037,00 375 000,00 300 432,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

6 166 886,00 6 083 386,00 5 655 474,00 4 776 522,00 878 952,00 0,00 195 913,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 495,00 234 495,00 234 495,00 161 136,00 73 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 401 381,00 6 317 881,00 5 889 969,00 4 937 658,00 952 311,00 0,00 195 913,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

3 608 276,00 3 608 276,00 3 608 276,00 3 608 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 744 276,00 3 744 276,00 3 744 276,00 3 744 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 115,00 704 115,00 704 115,00 704 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 136,00 25 136,00 25 136,00 25 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 251,00 729 251,00 729 251,00 729 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 912,00 206 912,00 206 912,00 0,00 206 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 812,00 9 812,00 9 812,00 0,00 9 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 724,00 216 724,00 216 724,00 0,00 216 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 768,00 48 768,00 48 768,00 0,00 48 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 547,00 63 547,00 63 547,00 0,00 63 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 315,00 112 315,00 112 315,00 0,00 112 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506 032,00 1 495 571,00 1 440 242,00 217 421,00 1 222 821,00 0,00 2 800,00 52 529,00 0,00 0,00 10 461,00 10 461,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762,00 1 762,00 1 762,00 0,00 1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 794,00 1 497 333,00 1 442 004,00 217 421,00 1 224 583,00 0,00 2 800,00 52 529,00 0,00 0,00 10 461,00 10 461,00 0,00 0,00

95 820,00 85 359,00 84 359,00 56 178,00 28 181,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 461,00 10 461,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762,00 1 762,00 1 762,00 0,00 1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 582,00 87 121,00 86 121,00 56 178,00 29 943,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 461,00 10 461,00 0,00 0,00

22 181,00 22 181,00 22 181,00 0,00 22 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 001,00 23 001,00 23 001,00 0,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,00 942,00 942,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 942,00 5 942,00 5 942,00 0,00 5 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 569,00 662 098,00 146 598,00 4 000,00 142 598,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 369,00 667 898,00 150 398,00 4 000,00 146 398,00 517 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00 0,00

843 801,00 486 330,00 100 830,00 0,00 100 830,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 601,00 492 130,00 104 630,00 0,00 104 630,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00 0,00318 353,00

318 353,00

318 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

318 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

921

90004

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

900

801

Dzi
ał

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4210

4210

4240

4110

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanRozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

385 500,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 995,00 45 995,00 45 995,00 0,00 45 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 795,00 49 795,00 49 795,00 0,00 49 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 155 000,00 45 000,00 16 300,00 28 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-2 523,00 -2 523,00 -2 523,00 0,00 -2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523,00 2 523,00 0,00 0,00

170 000,00 152 477,00 42 477,00 16 300,00 26 177,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 523,00 17 523,00 0,00 0,00

50 000,00 35 000,00 35 000,00 16 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523,00 2 523,00 0,00 0,00

52 523,00 35 000,00 35 000,00 16 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 523,00 17 523,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523,00 2 523,00 0,00 0,00

17 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 523,00 17 523,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 300,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 523,00 -2 523,00 -2 523,00 0,00 -2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 477,00 7 477,00 7 477,00 300,00 7 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 523,00 -2 523,00 -2 523,00 0,00 -2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177,00 5 177,00 5 177,00 0,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 577 852,00 17 969 301,00 15 284 708,00 9 752 621,00 5 532 087,00 1 113 203,00 1 093 017,00 373 373,00 0,00 105 000,00 10 608 551,00 10 608 551,00 0,00 0,00

-149 495,00 -10 976,00 -10 976,00 0,00 -10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 519,00 -138 519,00 0,00 0,00

374 178,00 266 240,00 264 240,00 161 136,00 103 104,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 938,00 107 938,00 0,00 0,00

28 802 535,00 18 224 565,00 15 537 972,00 9 913 757,00 5 624 215,00 1 115 203,00 1 093 017,00 373 373,00 0,00 105 000,00 10 577 970,00 10 577 970,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 927,00 43 927,00 25 927,00 14 576,00 11 351,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 927,00 61 927,00 25 927,00 14 576,00 11 351,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 938 955,00

1 938 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

92695

6050

92601

4270

2480

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Zakup usług remontowych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Własne

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 214,00 12 214,00 12 214,00 6 650,00 5 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 214,00 30 214,00 12 214,00 6 650,00 5 564,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 589 266,00 8 589 266,00 1 048 928,00 239 048,00 809 880,00 634 756,00 6 905 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 607 266,00 8 607 266,00 1 048 928,00 239 048,00 809 880,00 634 756,00 6 923 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
3030

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/82/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 8 października 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2019 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Przemysłowej w 

Szepietowie

716 201 1 230 714 971
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

2 010 01010 605
Rozbiórka i budowa sieci 

wodociągowej oraz rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej w granicach 

administracyjnych miasta 
Szepietowo w ramach przebudowy 

drogi krajowej nr 66

24 514 24 514 0
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

3 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
ul. Nowy Świat w Szepietowie

3 000 3 000 0
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

4 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji deszczowej 
- odprowadzenie wód opadowych z 

ul. Przemysłowej w Szepietowie

207 693 0 207 693
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

010 951 408

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 1



5 600 60016 605
Rozbudowa drogi gminnej Nr 
107749B - ul. Przemysłowej w 

Szepietowie
3 974 717 1 893 2 295 057

A.1677767      
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605

Rozbudowa dróg gminnych Nr 
107713B i Nr 167075B w m. 
Wojny Szuby Włościańskie 
(fundusz sołecki 7076,-zł) - 
aktualizacja dokumentacji 

technicznej i procedury 
administracyjne

100 000 0 100 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605 Modernizacja drogi gminnej 
Jabłoń - Kikolskie 95 099 95 099

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605 Wykonanie odwodnienia drogi 
gminnej w m. Kamień - Rupie 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605

Zakup montaż 4 szt. lamp 
solarnych przy drodze gminnej w 

m. Szepietowo - Wawrzyńce - 
Fundusz sołecki

12 000 12 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Pułazie 
- Świerże - Wojny - Pogorzel

69 500 69 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

11 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Jabłoń - 
Samsony - fundusz sołecki

8 000 8 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

12 600 60016 605
Wykonanie dokumentacji i 

budowa ulicy Wędkarskiej w 
Szepietowie

875 821 30 000 176 340
A. 669481     
B.
C.
…

Urząd Miejski

13 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej nr 
107693B Dąbrowa - Łazy - 

Dąbrowa - Nowa Wieś
462 030 141 825

A. 320205     
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 2



14 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej nr 
107742B Jabłoń - Samsony 523 825 178 513

A. 345312      
B.
C.
…

Urząd Miejski

15 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

Dąbrowa - Gogole - fundusz 
sołecki

10 307 10 307
A.       
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 6 151 299

16 700 70005 605
Rewitalizacja terenu w 

miejscowości Szepietowo - 
Wawrzyńce

380 353 183 735
A. 37661     
B.
C.
…

158 957 Urząd Miejski

17 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi gminne 11 000 11 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

18 700 70005 606 Nabycie działki 25 000 25 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

19 700 70005 605

 Sporządzenie map do celów 
projektowych, dokumentacji 

technicznej zagospodarowania 
terenu rekreacyjnego i zakup 

wyposażenia na plac w m. 
Szepietowo - Żaki - fundusz 

sołecki

9 284 9 284
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

20 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w m. Pułazie - 

Świerże - fundusz sołecki
13 527 13 527

A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

21 700 70005 605

Utwardzenie placu przy altance i 
zakup wyposażenia na teren 

rekreacyjny w m. Dąbrowa - Wilki 
- fundusz sołecki

9 877 9 877
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

22 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw Włosty - Olszanka - 

fundusz sołecki
3 700 3 700

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 3



23 700 70005 605
Wykonanie placu zabaw na działce 

Nr 64 w m. Moczydły - 
Jakubowięta - fundusz sołecki

10 193 10 193
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

24 700 70005 605
Dokumentacja techniczna na 

wykonanie parkingu na działce 
gminnej w Szepietowie (przy PKP)

21 000 21 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

25 700 70005 605

Wykonanie ogrodzenia pomiędzy 
działkami 31/2 i 31/3 w obrębie 
wsi Moczydły - Stanisławowięta 

(fundusz sołecki)

10 155 10 155
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 494 089

26 750 75023 605

Zakup i montaż nagłośnienia, 
wyposażenia multimedialnego sali 

konferencyjnej i centrali 
telefonicznej w budynku UM

31 635 31 635
A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

27 750 75023 605 Zakup i montaż wyposażenia 
(mebli) w budynku UM 420 775 420 775 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

28 750 75023 605 Instalacja monitoringu wizyjnego i 
alarmowego w budynku UM 32 044 32 044

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

29 750 75023 605
Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie

1 587 885 661 477
A.   
B.
C.
…

926 408 Urząd Miejski

30 750 75023 605
Zagospodarowanie terenu przy 
budynku Urzędu Miejskiego w 

Szepietowie
330 445 84 903 245 542

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 2 402 784

31 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Kamień 

15 000 15 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 4



32 754 75412 606
Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach świetlicowych w 
remizie OSP Wyliny -Ruś

13 350 13 350
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

33 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Średnica

19 500 19 500
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

34 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Dąbrowa - Łazy

29 000 29 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

35 754 75412 605

zakup i montaż kominka w Sali 
świetlicowej w budynku remizy 

OSP Dąbrówka Kościelna - 
fundusz sołecki

15 070 15 070
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

754 91 920

36 801 80101 605
Przebudowa dachu sali 

gimnastycznej na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szepietowie

83 500 83 500
A.   
B.
C.
…

Szkoła 
Podstawowa w 

Szepietowie

801 83 500

37 900 90004 606

Zakup traktora 
ogrodowego(kosiarki samojezdnej) 

do utrzymania terenu 
rekreacyjnego we wsi Wojny - 

Piecki - fundusz sołecki

10 461 10 461
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

904 10 461

38 921 92109 605 Rewitalizacja terenu w 
miejscowości Szepietowo 303 353 149 230

A. 27347   
B.
C.
…

126 776 Urząd Miejski

39 921 92109 605
Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Dąbrowa - 
Moczydły - fundusz sołecki

13 502 13 502
A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 5



40 921 92109 605
Wykonanie klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowa - 
Łazy - fundusz sołecki

25 616 25 616
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 342 471

41 926 92601 605

Wykonanie ogrodzenia, bramy, 
tablicy wyników na stadionie 

miejskim w Szepietowie - fundusz 
sołecki i zakup kamery do 

monitoringu obiektu

17 523 17 523
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 17 523

razem 10 545 455 2 195 600 4 059 941
A.3077773
B. 
C. 
…

1 212 141 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/82/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 8 października 2019 r.

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie

Stan środków obrotowych na początek roku 341 359,00
90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 341 359,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 341 359,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 151 000,00

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 151 000,00
Przychody 1 950 000,00

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 950 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 950 000,00
Koszty 2 140 359,00

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 140 359,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 140 359,00

*W przychodach zawarta jest dotacja celowa na inwestycję w kwocie - ,-zł

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/82/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 8 października 2019 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2019.

Dział Rozdział Nazwa/opis
Stan środków 

pieniężnych na 
początek roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

pieniężnych na 
koniec roku

801 Oświata i wychowanie 17 156 488 234 505 390 0

80101 Szkoła Podstawowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie 8 25 000 25 008 0

80148 Szkoła Podstawowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie 17 148 450 000 467 148 0

80101 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Kościelnej 0 13 234 13 234 0

Ogółem 17 156 488 234 505 390 0

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/82/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 8 października 2019 r.

1. Ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przyznano gminie kwotę 63.547,-zł na 
dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej 
z przedmiotów przyrodniczych w Szkole Podstawowej w Wojnach - Krupach.

2. W związku ze zmianą ustawy Karta Nauczyciela zwiększono gminie część oświatową subwencji ogólnej 
o kwotę 161.136,-zł.

3. Zmniejsza się wydatki na budowę ulicy Wędkarskiej w Szepietowie o 120.145,-zł.

4. Zwiększa się o 61.345,-zł wydatki na zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Miejskiego 
w Szepietowie.

5. Planuje się środki w wysokości 29.000,-zł na zakup używanego samochodu strażackiego na potrzeby 
jednostki OSP Dąbrowa - Łazy.

6. Zwiększa się o 20.000,-zł wydatki na remont elewacji na budynku remizy OSP Dąbrówka Kościelna.

7. Zwiększa się o 3.800,-zł wydatki na remont świetlicy wiejskiej w Plewkach (remont instalacji 
elektrycznej).

8. W administracji zwiększa się o 4.000,-zł wydatki na zakup komputera.

9. Zwiększa się o 2.000,-zł dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie.

10. W wydatkach na zadania sportowe przenosi się  środki w wysokości 2.523,-zł z usług na zakup 
i montaż kamery do monitoringu obiektu stadionu w Szepietowie.

11. Przenosi się wydatki planowane w ramach funduszu sołeckiego wsi:

- Dąbrowa Dołęgi - 3.164,-zł,

- Pułazie - Świerże - 553,-zł,

- Nowe Szepietowo Podleśne, - 1.453,-zł,

- Dąbrówka Kościelna - 15.070,-zł,

- Wojny - Wawrzyńce - 9.812,-zł,

- Wojny - Szuby Włościańskie - 10.000.-zł, w związku ze zmianą przeznaczenia tych środków.

12. Krajowe Biuro Wyborcze w Łomży zwiększyło gminie dotację o 18.000,-zł na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu

i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019r.

13. Zmniejsza się o 7.000,-zł wydatki na odszkodowania.

14. Planuje się kwotę 7.000,-zł na aktualizację kosztorysów inwestorskich i opracowanie analizy 
wykonalności dwóch projektów:

- wykonanie parkingu na działce gminnej w Szepietowie (plac przy PKP),

- zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w Szepietowie dz. nr geod. 1077/2.(Glinki).

Id: 14B703EE-57D8-4F41-9D81-424FA42B1AE6. Podpisany Strona 1




